VIHCTPYKUMS MO YCTaHOBKE 3aLLuUThl

1. CHATb WTaTHbIA NNACTUKOBbIM MbIMBHUK.

2. YcTaHOBWTB KpenéxHblA KPOHLLTEH 1 mpu NoMoLLM KpenéxHou
nnaxku 5 1 Bonta M8x20, 1 kpenéxHbili KPOHLUTEWH 2 NpK NOMOLLK
KpenéxHoW niaHkn 6 W Bonta M10x25, Kak nokazaHo Ha pUCyHKe.
3. YcTaHOBWUTE KpenéHbli KPOHWTeNH 3 npu noMoLln BonToe
M10x70 u Kpené&xHbix NaHoK 7 Yepes BTynku 4.

4, YcTaHOBWTD YacTb 3alWWTbl A (Hagee Ha NpefBapuTENbHO
yCcTaHOBMEHHbIW No cepeanHe Bont MEx25 B kpenéxHyto nnaHky 5)
3aKpernue K KpoHWTeiHam 1 1 2 Bontamun M8x20 1 M8x25,
NPUKPennTb NepefHl YacTe Npyu nomolym Gorntos M8x25 1
KpenéxHbIX nnaHok 5.

5. 3aeecTu sawuTy B Ha 2awnty A, NpUKpenuTh 3awuTy B K
KpenéxHoMy KpoHLWTelHy 3 Bontamu M8x20 1 3akpenuTb Mexay
coboit sawmTel A 1 B npu nomowim 6onTtoe M8x20.

6. [ononoHWTENBHO 3aKpenuTb 3adHIOK YacTb 3aLuThl B npu
nomoln Bonta M6x30 1 kpené:kHoW nNnaHkKn 8, NpUKpennuTb
nnacTuK K 3almTtam A 1 B WwtaTHeIMK BUHTaMU.

7. Bce Touku KpenneHwus 3aTAHYTh.

KomnnekTyrowune Kon-Bo
BonTt M6x30 1 Wt
Bont M8x20 7 WT.
BonTt M8x25 4 wr.
Bont M10x25 1 Wt
Bont M10x70 2 WT.
LUanba 6 1 Wwr.
Wanta 8 12 W
Wanda 10 3 wr.
Kpené:xHan nnaHka M6 8 - 1w

KpenéxHana nnanka M8 5 4 wr.

KpenéxHana nnarka M10 6 1w

2 Wr

@

e

KpenéxHana nnanka M10 7 ﬁ

Brynika L30 @035 4 D 2w

KpenéxHbli kpoHWTenH M8 2 e 1w
e

KpenéxHbli kpoHLWTeiiH M8 1 1w

KpenéxHbli kpoHWTeH M8 3 \_______—/D 1 W

JononHuTentHaa MHdopMaLa Ha ouumMansHom caite: www.alfeco.ru

ALF3619st

MB Vito Bluetec Tourer 4WD lop Beinycka:2014- O6bvém geurartend: 2.2D
3alluTa KapTepa u KIri

M10x50(60)
¥ \
M8x20 M10x70
|
e

[—

M6x30

Bec 3awutbl: 17 Kr
Bec komnnekTauun: 2.4 kr

Pa3mep 3aLwuTbl: 990x720x100
MomeHT 3aTskkn: M10 - 32 Hm ®
MomeHT 3aTskkn. M8 - 15,7 Hm A A L F E c 0

MomeHT 3aTakkn: M6 - 6.1 Hm ABTOKOMMOHEHTHI U3 CTANU 1 ATIOMUHUS

HOHCTOTODCEM GTAS B NEA8E WSMEHETE BHEUHIN B, HS000 SOMINSETY UMY, CHOC0B Y OTAH0BIM G283 YBEAGMIIEHMS HOTReBUTENA.




